
GOVERNMENT OF TRIPURA 

FINANCE DEPARTMENT ./ 

(TAXES &EXCISE) :1W 
F.NO.XIII-l(l)E-TAX/2003 Dated,Agartala,the a December,2012. 

Ro · J2' · 12-
NOTIFICATION 

In exercise of the powers conferred upon the State Govemment 

under section 3 of the Tripura Entertainment Tax Act, 1997 (Tripura Act 

No. 4 of 1997), theGovernor of Tripura is pleased to partially modify the 

Notification vide No. F.54 (41) I REV I 78 dated 17th June, 2004 as 

under:-

The Para 4 of Entry No. A of the said notification is substituted as 

under:-

Sl. 
Nature of Entertainment 

Rate of 

No. Tax 

1 Ticket upto Rs. 60 I- in case of theatrical and other 

similar performances other than cinematographic 
Nil 

exhibitions and video shows organised by Cultural 

" . "- ) 
_9-roups. 

2 Ticket above Rs. 60 I- in case of theatrical and other 

similar performances other than cinematographic 

exhibitions and video shows organised by Cultural 
20% 

Groups. 

This will take effect from the date of its publication in the Official 

Gazette and the Schedule attached to the Tripura Entertainment Tax 

Act, 1997 shall be treated as amended accordingly. 

By order 

Joint 
Finance Department 

Government of Tripura 
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Copy to: 

1. The Commissioner of Taxes & Excise, Government ,of Tripura for 

kind information. 

2. The DM & Collector, West Tripura I Sepahijala I Gomat( I South 
Tripura I Khowai I Dhalai I Unakoti I North Tripura District for 
kind information. 

3. The Director (I & C), Government ofTripura for kind information. 

4. The Director, ICA, Government of Tripura for wide publicity of the 
Notification. 

5. The Additional I Deputy I Assistant Commissioner of Taxes, 
Agartala I Churaibari. 

6. The Assistant Statistical Officer, Statistical Section, 0 lo the 
Commissioner of Taxes & Excise, Agartala with request to upload 
the Memo in the Official website www.tripurataxes.nic.in · 

7. The Manager, Tripura Govt. Press, . Bbrdowali, Agartala with 

request to publish in the extra ordinary issue of Tripura Gazette 

and send 10 (ten) copies to the Commissioner of Taxes& Excise, 

Government of Tripura. 

8. Guard File. 

•. . i . 
Copy also forwarded to: 

1. The P.S. to the Hon'ble Minister, Finance Department for . kind 
information of the Hon'ble Minister. 

2. The Addl. Chief Secretary, Government of Tripura for kind 
information. 

3. The Principal Secretary (I & C), Government of Tripura for kind 
information. 

Joi......,__..,.._~ 

Finance Department 

Government of Tripura 

Page 2 of2 


